
UCHWAŁA Nr M  . W  .2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 października 2021 r.

1 posiedzenia Zarzidu Powiatu
Nr iSOjfill. z

r

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Miasta Sierpca na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028”

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 200 lr. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1219 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920) 
oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu 
w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., 

£  poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Miasta Sierpca na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek


